
 

  
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

  

 НАКАЗ 

 
14.09.2022                                               м. Краматорськ                                                       № 80 

 

 

Про створення атестаційної комісії  

на 2022-2023 навчальний рік 

 

 

 Керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників, затвердженого  

наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого  

в Міністерстві юстиції України від 14.10.2010 № 1255/18550 (зі змінами) та з метою 

підвищення рівня професійної та загальної освіти педагогічних працівників, підвищення 

мотивації до якісної роботи та відповідальності за результати навчання й виховання дітей  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити у Донецького обласного еколого-натуралістичного центру атестаційну 

комісію на 2022-2023 навчальний рік у складі: 

 

Голова комісії:        Галина МИРНА, в.о. директора, заступник директора з навчально-

виховної роботи 

Заступник голови:  Олеся ГІРКА, завідувач відділу організаційно-масового 

Секретар комісії:    Ольга ПОХІЛКО, методист, уповноважений представник трудового 

колективу 

Члени комісії:         Наталія РИКУНОВА, методист  

                                 Василь ШУБЧИНСЬКИЙ, завідувач відділу екології та 

природоохоронної роботи 

 

 2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно  

до  вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників зі змінами. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Галині МИРНІЙ: 

 3.1. до 10.10.2022 скласти список педагогічних працівників, які підлягають атестації  

у 2022-2023 навчальному році; 

 3.2. до 20.10.2022 розробити критерії оцінювання роботи педагогічних працівників 

під час атестації. 

 4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 В. о. директора Галина МИРНА 

 
Ознайомлення з наказом  

направлено через Viber 

__________ 2022 


